



РЕСПУБЛИКА ЦАГГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
**У Ы Н А Ф Ф А Е**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15 декабря 2015 г. № 335

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 года №23  
«О Правительственной комиссии по контролю  
за эффективностью размещения заказов для государственных  
нужд Республики Северная Осетия-Алания»**

В целях обеспечения соответствия нормам федерального законодательства и законодательства Республики Северная Осетия-Алания правоотношений в сфере государственных закупок Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 года № 23 «О Правительственной комиссии по контролю за эффективностью размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

1) в постановлении:

в наименовании слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в абзаце первом слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 1 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

2) в Положении о Правительственной комиссии по контролю за эффективностью размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания:

в наименовании слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 1.1 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 2:

в подпункте 1 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 2 слова «конкурсных процедур» заменить словами «конкурсных, аукционных процедур, а также процедур проведения запросов котировок и запросов предложений»;

в подпункте 3 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 5 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 6 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

подпункт 7 признать утратившим силу;

в пункте 3:

в подпункте 1 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 2 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 3 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения

закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в подпункте 4 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) рассмотрение итогов проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания по результатам конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений, в разрезе государственных заказчиков.»;

в подпункте 2 пункта 4 слова «размещения заказов для государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «проведения закупок для обеспечения государственных нужд Республики Северная Осетия-Алания»;

в абзаце первом пункта 5 после слов «, а также по согласованию из» дополнить словами «представителей Парламента Республики Северная Осетия-Алания,».

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



В.Битаров